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A )  TARIFFE PALESTRA POLIVALENTE 
 

N RICHIESTE DI UTILIZZO 
TIPOLOGIE 

TARIFFE 
ORARIA NOTE 

1 

Uso sporadico per 
Calcetto- Pallavolo –Basket 

 1° ora 
 2° ora 

 
 

€ 45 
€ 30 

 

2 
Uso sporadico per tennis: 

 1° ora 
 2° ora 

 
€ 20 
€ 15 

 

3 

Abbonamenti gruppi – squadre – società  
( Calcetto-Pallavolo-Basket) 

 da 10 ore a 24 ore 
 da 25 ore a 49 ore 

Per le successive : 
 da 50 ore a 74 ore 
 oltre 75 ore 

 
€ 45 
€ 35 

 
€ 30 
€ 25 

Per abbonamenti settore giovanile le 
tariffe sono ridotte della metà 

4 Abbonamenti Tennis 
 

Ore :da 10 a 24= € 25 
        da 25 a 49= € 22 
        da 50 a 75= € 20 
            oltre 75= € 18 

 

5 Corsi per ginnastica geriatrica - 
Il conduttore del corso deve versare al 

Comune il 20% dei compensi con modalità 
da concordare. 

6 Società sportive locali (settore giovanile) Gratuito  

7 Residenti ( 50% + 1 dei partecipanti) 50% tariffa abbonamenti  
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B) TARIFFE CAMPO DI CALCIO 
 

N RICHIESTE DI UTILIZZO 
TIPOLOGIE 

TARIFFE 
ORARIA 

TARIFFA  
FORFETARIA 
A GIORNATA 

NOTE 

8 Partite serali gruppi/società non locali - € 140 Con uso impianto illuminazione 

9 Partite diurne gruppi società non locali - € 100 Senza uso impianto illuminazione 

10 Partite serali gruppi – società locali - € 90 Con uso impianto illuminazione 

11 Partite diurne gruppi società locali - Gratuito Senza uso di impianto illuminazione 

12 Partite diurne e serali gruppi giovanili locali. - Gratuito 
 

13 
Torneo organizzato da squadra locale e non 
all’interno del centro sportivo e con durata 
superiore  ad una giornata. 

 

Tariffa da concordare 
con il Sindaco,o suo 
delegato oppure la  
Giunta Comunale 

 

 
 Per abbonamenti stagionali le tariffe saranno concordate con l’Amministrazione Comunale. 

 
 La pulizia del centro sportivo durante le manifestazioni è a carico degli organizzatori. 


